
sú Kód odběratele:
DSE-HBR-01

Dodavatel: SU-servis s.r.o., Hraniční 6,
370 06 České Budějovice 
IČO: 145 02 283 
DIČ: CZ 145 02 283 
Zastoupený: Ing. Milan Márz-jednatel

Odběratel: Domov pro seniory Havlíčkův Brod 
Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČO: 601 28 071 
DIČ:
Zastoupený: Ing. Hana Hlaváčková, ředitelka

DOHODU O RÁMCOVÝCH PODMÍNKÁCH dodávek zboží na období od 1. 1.2019 do 31. 12. 2019

Předmětem dohody je zajištění dodávek zboží pro běžný úklid, speciální ěištění a hygienu prostředí včetně 
strojů a nářadí. Obchodní vztahy se řídí Obchodními podmínkami, vydanými dodavatelem dne 1.1.2002 
odkazem na § 1751, Občanského zákona č. 89/2012 Sb.

{. 30

A. Dodavatel bude poskytovat následující slevy:

Stálá sleva na veškerý sortiment: 5%
Zvýšená individuální sleva na veškerý sortiment 
- podle výše odběru za období I.-X.2018 (bez DPH)
Odběr byl: 137 433,- Kč

100,0-200,0 tis. 2%
200,0 - 350,0 tis. 3 %
350,0 - 500,0 tis. 5 %

Individuální sleva 5%
Celková sleva na faktuře: 10%

Tyto slevy se nebudou týkat sortimentu, u kterého budou dohodnuty s ohledem na velikost odběru 
individuální ceny.

B. Termín úhrady faktur:
Lhůta splatnosti: 14 dní
V případě, že odběratel bude v prodlení s platbou, další dodávky uhradí v hotovosti.

C. Způsob objednání zboží
0 Obchodní zástupce: Lenka Heřmanová, tel. 387 413 040 
0 E-mail: obchod@su-servis.cz
0 E-shop: www.su-servis.cz Vaše přihlašovací jméno: DSE-HBR/IP heslo: 2420 
0 Fax: 387 413 030 
0 Telefon: 387 413 027 

___ Písemně
0 Osobním odběrem

D: Místo dodání: .Z/Zý’ ^

E. Odpovědným pracovníkem odběratele objednávat zboží:
F. Odběratel má zájem o zasílání (prostřednictvím e-mailu) měsíěních cenových nabídek, které dávají 

odběrateli možnost získat 20% slevu na zboží, které si sám vybere.
Váš e-mail, na který bude nabídka zasílána: V^6 <22.-

G. Odběratel požaduje na dodavateli náhradní plnění za nákupy zboží na rok 2019 ve výši 
(bez DPH)

H. Dodavatel se zavazuje, že u informací sdělených dodavatelem bude zajišťovat plnění nařízení EU 
2016/679 (GDPR) o ochraně osobních údajů.

V Českých Budějovicích:

SU - servis s.r.o.
Hraniční 6

• 370-06' 'České' ■ • • JV ■■Jt

. 4. 12. 2018
pro seniory 
kův Brod,
vá organizace 

cva 2119 @
Havlíčkův Brod

mailto:obchod@su-servis.cz
http://www.su-servis.cz

